



Hükümlülerin çocukları için 'Sosyal Market' açılıyor



Isparta Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından hükümlülerin çocuklarının ekonomik sebepler nedeniyle yaşadığı zorluklara can suyu olmak için 'Sosyal Market' projesi hayata geçiriliyor.

Bugün açılacak olan Sosyal Market ile ilgili yazılı açıklama yapan Isparta Denetimli Serbestlik Müdürü Fatih Ziya Şahin: "Isparta Denetimli Serbestlik Müdürlüğü olarak kurumumuza müracaat eden yükümlülerle yapılan görüşme ve edindiğimiz izlenimlerle bu kişilerin iş bulma noktasında sıkıntı çıktıkları ve ailelerinin temel bakım ve ihtiyaçlarını karşılamakta önemli güçlük çıktıkları görülmektedir. Müdürlük olarak geçmişte hem

ulusal hem de uluslararası projeler yürütme tecrübesine sahibiz. Bu gerekçeyle çocukların ve ailenin korunması için gerekli çalışmaların yapılması fikri oluşmuştur.

Bu nedenle müdürlüğümüz binasında "Sosyal Market" projesi oluşturulmuştur. Sosyal Market içerisinde çocuk hükümlülerin ve hükümlü çocuklarının giyim ihtiyaçlarının karşılanması için ülkemizde faaliyet gösteren giyim markaları ile görüşme yapılmış, yapılan geri dönüşler sayesinde belli başlı giyim ürünleri marketimizde yer almıştır. Önümüzdeki dönemde sosyal marketimizin kapasitesinin geliştirilmesi planlanmakta, bu

doğrultuda görüşmeler devam etmektedir.

Müdürlüğümüzde infazı devam eden ve infazı bitmiş olan çocuk hükümlü ve hükümlü çocuklarının müdürlüğümüz eğitim ve iyileştirme servisinde yapılan görüşmelerle hem ruhsal hem maddi ihtiyaçlarının tespiti sağlanacaktır. Bu sayede kişilerin geçmiş infaz periyodu da göz önüne alınarak tespit edilen ihtiyaçlarının "Sosyal Market" aracılığıyla karşılanması, bununla birlikte günümüz dünyasının en masum bireyleri olan çocukların suçun etkilerinden kurtulmaları hedeflenmektedir" dedi.

(HABER MERKEZİ)

Mahkumların Çocuklarına DEVLET ŞEFKATİ

Suçları nedeniyle cezaevinde kalan mahkumların geride bıraktıkları çocuklarına devlet şefkati ile sahip çıkılıyor. Isparta Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından yürütülen "Sosyal Market" projesi kapsamında 50 mahkum çocuğa yardım edildi.

Dün saat 10.00'da Isparta Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen Programa Isparta Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Akbulut katılım sağladı. Çocuklarla sohbet eden Akbulut, proje hakkında konuşma yaptı.

Hem ulusal hem de uluslararası projeler yürütme tecrübesine sahip Isparta Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, yürütmüş olduğu "Sosyal Market" projesi kapsamında müracaat eden yükümlülerle görüşme yaptı. Görüşme ve edinilen izlenimler doğrultusunda 50 mahkum çocuğa "Sosyal Market" projesi kapsamında kıyafet hediye edildi.

Program akışında çocuklarla sohbet eden Isparta Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Akbulut, "Bugün çocuk hükümlülere ve hükümlü çocuklara" Sosyal Market" projesi kapsamında kıyafet yardımında bulunacağız. Isparta Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün faaliyetleri çerçevesinde gerçekleştirilen bu proje ile amacımız çocukların yüzünde bir tatlı tebessüme vesile olabilmek" dedi.

Isparta Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Akbulut'un konuşmalarının ardından "Sosyal Market" projesi hakkında bilgi veren Isparta Denetimli Serbestlik Müdürü Fatih Ziya Şahin "Isparta Denetimli Serbestlik Müdürlüğü olarak kurumumuza müracaat eden yükümlülerle yapılan görüşme ve edindiğimiz izlenimlerle bu kişilerin iş bulma noktasında sıkıntı çektikleri ve ailelerinin temel bakım ve ihtiyaçlarını karşılamakta önemli güçlükler çektikleri görülmektedir. Müdürlük olarak geçmişte hem ulusal hem de uluslararası projeler

yürütme tecrübesine sahibiz. Bu gerekçeyle çocukların ve ailenin korunması için gerekli çalışmaların yapılması fikri oluşmuştur. Bu nedenle müdürlüğümüz binasında "Sosyal Market" projesi oluşturulmuştur. Sosyal Market içerisinde

rultuda görüşmeler devam etmektedir. Müdürlüğümüzde infazı devam eden ve infazı bitmiş olan çocuk hükümlü ve hükümlü çocuklarının müdürlüğümüz eğitim ve iyileştirme servisinde yapılan görüşmelerle hem ruhsal hem maddi ihtiyaçları-



çocuk hükümlülerin ve hükümlü çocuklarının giyim ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için ülkemizde faaliyet gösteren giyim markaları ile görüşme yapılmış, yapılan geri dönüşler sayesinde belli başlı giyim ürünleri marketimizde yer almıştır. Önümüzdeki dönemde sosyal marketimizin kapasitesinin geliştirilmesi planlanmakta, bu doğ-

nun tespiti sağlanacaktır. Bu sayede kişilerin geçmiş infaz periyodu da göz önüne alınarak tespit edilen ihtiyaçlarının "Sosyal Market" aracılığıyla karşılanması, bununla birlikte günümüz dünyasının en masum bireyleri olan çocukların suçun etkilerinden kurtulmaları hedeflenmektedir" sözlerini kullandı. (TUĞBA SEREL)